
K pronájmu, Byt 3+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4316140 Datum vydání: 04.03.2025

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Hledáte prostorné bydlení v centru Brna? Tento světlý byt o
velikosti 80,3 m2 se nachází v přízemí domu na ulici Štefánikova a
je ideální nejvýše pro tři osoby. Nabízí dostatek denního světla a
velkorysé místnosti, které poskytují komfortní prostor pro bydlení.

Byt je chytře dispozičně řešený – jeden pokoj je orientovaný do
klidného uzavřeného dvora, zatímco další dvě místnosti směřují do
jednosměrné ulice, což zajišťuje příjemné prosvětlení bez
nadměrného ruchu. Vytápění zajišťuje moderní kondenzační kotel
Protherm, který je úsporný.

Měsíční nájemné činí 25.000,- Kč a k tomu se dále platí paušální
poplatek za služby ve výši 1.100,- Kč. Cena zálohy na vodu je
stanovena na 350,- Kč za osobu, plyn a elektřina se přepisují na
nájemníka.

Pokud vás byt zaujal a hledáte prostorné a světlé bydlení v Brně,
dejte mi vědět a domluvíme si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4316140
Inzerát vydán: 04.03.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Užitná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zuzana Žáčková
Tel:

+420 724 601 319
Email:

zuzana.zackova@realspekt

rum.cz

REAL SPEKTRUM,

a.s.
Tel:

800 800 099
Adresa:

Náměstí republiky 8/656,

110 00 Praha 1 - Staré

Město
Web:

www.realspektrum.cz/


